
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 4/2021 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på Kyrkjekontoret tirsdag 22. juni kl. 10.00 til kl. 11.30 
 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd  
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Marit Slettum          Geistlig representant 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
 
Dagsordenhalvtime 

- Ingen saker 
 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Status smittevern 
o De kirkelige handlingene i kirkene våre følger de til de enhver tid 

gjeldene smittevernregler. 
o Det kan tidvis være vanskelig å tolke regler og overholde alle, men vi 

føler vi løser dette bra. 
o I perioder har vi vært strengere enn det smittevern retningslinjene har 

tilsagt. 
- Fremdrift vedlikehold ved Bruflat kyrkje – og kyrkjegard 

o Etnedal kyrkjelege fellesråd har fått tilskudd frå Bruflat sokneråd til 
etterisolering på loftet og nye panelovner ved alteret i Bruflat kyrkje. 
Det arbeidet løses høsten 2021. 

o Gjerdet ved Bruflat kyrkjegard er revet og nytt gjerdet settes opp i løpet 
av sommeren 2021. 

o Steinmuren skal befares og repareres innen høsten 2021.  
(Bruflat sokneråd har bestemt at det ikke skal lages en ny åpning i 
muren på østsiden). 

o Bruflat sokneråd er positive til å bidra med midler til gjerde og 
steinmur. 

- Fremdrift for parkering, inngangsparti og kirkegårdsutvidelse ved Nord- 
Etnedal kyrkje  

o Geotekniske undersøkelser er utført ved Nord- Etnedal kyrkje. Notat om 
jordforholdene er forventet i løpet av uke 25. 

o Parkeringsplass er påstartet av entreprenør. 
o Grunnarbeid til rampe/trapp utføres i løpet av uke 25. 
o Rampe/trapp påstartes i uke 26. 

- Revisjon av årsregnskapet 2021 
o Innlandet Revisjon har overtatt revisjon av kommunale- og 

fellesrådsregnskap for hele Valdres region og har av den grunn hatt for 
liten kapasitet i 2021.  
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o Innlandet Revisjon starter på revisjon av fellesrådets regnskap så snart 
de kan. 

o Revisjonsberetning legges frem for Etnedal kyrkjelege fellesråd så 
snart den er klar. 

- Økonomisk oversikt per 17.6.2021 
o Økonomisk oversikt fra 1.1.2021 til 17.6.2021 vedlegges denne 

protokollen 
 

 
Sak 16/2021 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 
 
Sak 17/2021 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 11. mai 2021 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 18/2021 Etablering av navnet minnelund ved Bruflat kyrkjegard 
  Vedlegg: Klikk på linken for nærmere informasjon om navnet minnelund: 

https://kirken.no/globalassets/kirken.no/gravplassradgiver/dokumenter/veil%2
0navnete%20minnlunder%20sist%20oppdatert%20mai%202020.pdf 

 
   

Kirkekontoret har ved flere anledninger de siste årene blitt kontaktet om 
etablering av en eventuell navnet minnelund ved Bruflat kyrkjegard. 
 
En navnet minnelund er graver i et felt med felles minnesmerke hvor det er 
anledning til å sette opp navn og årstall for fødsel og død på den gravlagte. I en 
navnet minnelund vil gravplassforvaltningen sørge for felles beplanting og de 
etterlatte kan sette fra seg blomster og lys. 
 
En undersøkelse Kirkens arbeidsgiverorganisasjon gjennomførte i 2019 på 
oppdrag fra kulturdepartementet, viste at 32 prosent av alle landets kommuner 
har en eller flere minnelunder. Syv prosent av disse har plass til både kister og 
urner. 
 
Gravferdsforskriften ble endret i 2012 og fikk da egne bestemmelser for 
navnete minnelunder. Endringen åpnet for at kommunene selv kunne beslutte å 
etablere en eller flere minnelunder. 
 
I en anonym minnelund (som vi har på Bruflat kyrkjegard) vil det ikke være 
anledning til å sette opp navn og data. Anonyme graver kan heller ikke festes 
etter fredningstidens utløp.  

   
 Kirkevergen foreslår at fellesrådet tar en befaring på Bruflat kyrkjegard for å 
se på plassering av en eventuell navnet minnelund. 
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  Vedtak:  
1. Kirkevergen utreder muligheten for å etablere navnet minnelund ved 

Bruflat kyrkjegard.  
2. Forslag til mulig finansiering og videre fremdrift legges frem for Etnedal 

kyrkjelege fellesråd ved neste møte. 
3. Vedtaket må avklares med Bruflat sokn før man starter på arbeidet. 

 

 

Sak 19/2021 Møteplan 2. halvår 2021 
 
  Vedtak:  
  Tirsdag 31. august 2021 kl. 10.00 
  Tirsdag 26. oktober 2021 kl. 10.00 
  Tirsdag 7. desember 2021 kl. 10.00 
 
 
 
Etnedal 22. juni i 2021 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


